中 国 医 学 伦 理 学
关于邀请主办/协办“医学生在构建和谐医患关系中的

责任与担当”（网络）研讨会的函

有关医学教育单位：

为了构建医患命运共同体，发挥当代医学生在建设和谐医患

关系工作中的重要作用，提升其职业素养，培养其人文情怀，增

强抗疫必胜的信心及医学生的使命感与责任担当！《中国医学伦理

学》杂志联合多所大学、媒体等共同发起，定于 2020 年 4 月 5 日

上午 8：30～11：30 召开“医学生在构建和谐医患关系中的责任

与担当”（网络）研讨会，特邀请贵单位一起参与主办/协办此次

研讨会。

专此致函，请予支持！

《中国医学伦理学》杂志

2020 年 3 月 26 日

联系人：吉鹏程 13689207275

魏 琳 13720527202

范亚惠 1840355565 8